
SAMSTAG, 5. APRIL 2003   V 0 L KS  I I N Q F R A T P   D ,E  WERBEPLATTFORM 1 H  
BLATT I I I M O C l l M  I C FÜR LIECHTENSTEIN 

Fürstentum 
Liechtenstein 

Amtliche Kundmachungen 

TVi7 ?K0 

1JS4420 

' A :  i. • ( •  

EX 2001  1251 - O N  3 0  

In der Exekutionssache gegen die 

verpflichtete Partei: Günther Hasler, zuletzt wohnhaft gewesen in 9496 Balzers, 
Iradüg 63 

wird  der Termin fü r  die Durchführung der bewil l igten zwangsweisen öffentl ichen 
Liegenschaftsversteigerung auf 

Donnerstag, 17. April 2003, 09.00 Uhr, VH-Saal Nr. 3, 

im Fürstlichen Landgericht, Vaduz, anberaumt.  

Zur Versteigerung gelangt die Liegenschaft 

B.B. 9, Fol. 157, Gebäude, Hofraum, Kat. Nr. 194/IV, 138.11 m2/38.4 Kl., mit einem 
Schätzwert von CHF 450000.-. 

Das geringste Gebot beträgt CHF 225 000. - .  Gebote, die diesen Betrag nicht erreichen, 
können bei der Versteigerung nicht berücksichtigt werden.  

Jeder Bieter hat ein Vadium in Höhe von 1 0 %  des Schätzwertes in bar, in liechtensteini
schen Wertpapieren oder in Form einer Garantie einer Liechtensteinischen Bank zu erlegen 
und sich'vor Beginn der Versteigerung darüber auszuweisen, dass er zum Erwerb von 
Grundstücken im Wege der Zwangsversteigerung keiner Genehmigung nach dem Grund
verkehrsgesetz bedarf. 

Für die Durchführung der Zwangsversteigerung gelten die in den Art ikeln 96—105 der 
Exekutionsordnung angeführten Bedingungen. Die auf  das Grundstück sich beziehenden 
Urkunden, Schätzungsprotokolle usw. können während der Amtsstunden beim gefert igten 
Gericht, Zimmer 114, eingesehen werden. 

Rechte an dem Grundstück, welche die Zwangsversteigerung unzulässig machen würden,  
sind spätestens vor  Beginn der Versteigerung beim gefert igten Gericht anzumelden, 
widrigenfalls sie zum Nachteile eines gutgläubigen Erstehers nicht mehr  geltend gemacht 
werden können. 

Die zur Versteigerung gelangende Liegenschaft kann am Montag,  14.04.2003,  zwischen 
14.00 Uhr und 14.30 Uhr in Anwesenheit des Gerichtsvollziehers besichtigt werden. 

Vaduz, den 2. Apri l  2003  

Fürstliches Landgericht 
SS 

-I: v", ^ I rC-fft VhX K i 3 P A '  •! ' v i «  •• ' '  

A n  den liechtensteinischen Schulen sind ab Beginn des Schuljahres 2003/2004 
(18. August 2003) fo lgende Lehrstellen zu besetzen. 

Primarschule Balzers 1 Lehrstelle für  den Ergänzungsunterricht 
(Voraussetzung: abgeschlossene Ausbi ldung 
zur Primarlehrkraft und Zusatzausbildung in 
Schulischer Heilpädagogik bzw. Bereitschaft, 
eine solche berufsbegleitend zu absolvieren) 

Primarschule Triesen 1 Lehrstelle 

Primarschule Schaan 1 Lehrstelle, befristet auf ein Jahr 

Primarschule Schellenberg 1 Lehrstelle 

Senden Sie bitte Ihre Bewerbung mi t  den entsprechenden Unterlagen und einem Straf
registerauszug bis spätestens 11. April 2003  an das Schulamt, Austrasse 79, 9490 Vaduz. 
A u f  Wunsch erteilen w i r  Ihnen gerne weitere Auskünf te (Tel. +423 236  67 61). 

Schulamt des Fürstentums Liechtenstein 

f i t e /  340 

GJfjQ 340 

6372.340 

6374 340 

6375.340 

6376 340 

! ' v ' i  St'üo |l Ü j t  5 v v . .  -

0 9  K O . 2 0 0 1 . 9 1  - O N  1 3 5  

Im Konkursverfahren über das Vermögen der Internet & Broadcasting Company AG, 
9490 Vaduz, vertreten durch den gerichtlich bestellten Masseverwalter Dr. Peter Wol f f ,  
Rechtsanwalt, Pflugstrasse 10, 9490 Vaduz, werden die Konkurs- und Massegläubiger 
davon verständigt, dass der Masseverwalter nunmehr einen Schlussbericht samt Rech
nungslegung sowie einen Vertei lungsentwurf vorgelegt hat. Der Schlussbericht samt dem 
Vertei lungsentwurf kann beim gefertigten Gericht, Verwaltungsgebäude 4A, 2. Stock, 
Zimmer Nr. 201, eingesehen werden. 

Hievon werden die Konkurs- und Massegläubiger mit  der Beifügung verständigt, dass sie 
binnen 14 Tagen ihre Bemängelungen gegen die Rechnungslegung sowie ihre Erinne
rungen gegen den Vertei lungsentwurf anbringen können. 

Eine Tagsatzung f indet nur statt, wenn  rechtzeitig Bemängelungen bzw. Erinnerungen 
erhoben werden. 

Vaduz, 3. April 2003  

Fürstliches Landgericht 

' „ S V ' . - :  •, V - :  ij h ' j n .«.cyj :  i$j Xr'i j'feU-Uj 

Neueintragungen im Öffentlichkeitsregister 
unter Nr. H.1102/30: 

Wort laut  der Firma: MUSIC MANAGEMENT LTD. 

Sitz der Firma: Vaduz 

Datum der Gründung: 2. Apri l  2003 

Repräsentant: Jura Trust Aktiengesellschaft, Vaduz 
m n i m — • — — i — m — w i i w i w u w i H i i i w w M M i i i i i w i n i i i i i i i i H i i i i i i i i B i i i i i i i i i i i m i i i n i i i i n i i  im um' 

Änderungen im Öffentlichkeitsregister 

Matt Druck Aktiengesellschaft, Mauren (H. 755/63) 

Als Revisionsstelle wurde gelöscht: Unif ib Aktiengesellschaft 

Als Revisionsstelle wurde bestellt: 
Tremaco Treuunternehmen reg., Essanestrasse 91, Eschen 

Bal-Tec Aktiengesellschaft, Balzers (H. 961/28) 

Als Verwaltungsrat mi t  Kollektivzeichnungsrecht zu zweien wurde  bestellt: 
Christian Eggenberger, Schweiz.  Staatsangeh., Bleichestrasse 9, CH-9470 Werdenberg/Grabs 

WM Mo Myrtle Company Limited (in Liquidation), Vaduz (H. 977/86) 

Löschung der Gesellschaft nach durchgeführter Liquidation 

Titanargo Aktiengesellschaft, Vaduz (H. 130/73) 

Als Verwaltungsrat wurde  gelöscht: Michel Woodt l i  

Als Verwaltungsrat mi t  Einzelzeichnungsrecht wurde bestellt: 
Erich Hoop, Schlatt 117, Ruggell 
Louis Oehri zeichnet einzeln 

(,3/0 310 Tibag Aktiengesellschaft (in Liquidation), Vaduz (H. 728/100) 

Löschung der Gesellschaft nach durchgeführter Liquidation 

6371 3-10 RESULTA - Aktiengesellschaft (in Liquidation), Vaduz (H. 315/81) 

Löschung der Gesellschaft nach durchgeführter Liquidation 

Volksbank Aktiengesellschaft, Vaduz (H. 1010/3) 

Als Geschäftsleiter und Direktor wurde gelöscht: Bruno Finger 

6373 340 Accurata Treuhand- und Revisions-Aktiengesellschaft, Triesen (H. 646/4) 

Als Repräsentant wurde  bestellt: Robert Schädler, Wirtschaftsprüfer, Landstrasse 11, Triesen 

ClearTheNet Aktiengesellschaft, Schaan (H. 1063/15) 

Adressänderung: Sandor Habsburg-Lothringen, A n  der Almeina 685, Triesenberg 

Faro Immobilien Aktiengesellschaft, Vaduz (H. 973/58) 

Adressänderung: 
Dr. iur. Peter Sprenger, Landstrasse 1, Triesen 
Ewald Marxer, Dr.-Josef-Hoop-Strasse 12, Eschen 

Profile o f  Culture Society Anonyme, Vaduz (H. 992/63) 

Statutenänderung It. Beschluss der Generalversammlung vom 2. Apri l  2003 betr. Art. 3 

6377 340 CML Consultino and Management Company Limited, Vaduz (H. 801/53) 

Adressänderung: 
Dr. Sergio Taddei, Lange Gasse 15, CH-4002 Basel 

~ Jacques Grumbacher, Lange Gasse 15, CH-4002 Basel 
Mathias Schläfli, Lange Gasse 15, CH-4002 Basel 

Vaduz, 3. April 2003  

Grundbuch- und Öffentlichkeitsregisteramt 

(§9 
[sa-rHfga 

! I • s; ii r d 

IVOLKSSLATT 
UM TM >4 *./• I« Jüi. » Hfc i Iii •« II «4>TI m 

0 0 0 • •.; i. ; . 

-
*! . ' . r, ; 

'»•Jf. 1 . - V - ' t  
M. • f t  •> 

m, .i,-. 
i f... «iL •. t r H ' 
• i ' f '  %r r. ., .f t- ,ij .. ,»« 

maJJne 

0 2 .  i : : Q 0 2  
i*<i? 2 *  

www.volksblatt.li 

www.volksblatt.li 
www.volksblatt.li 


